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İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 

Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar, 

"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 

Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın. 

 

 
 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 

Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 

 
O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım; 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

 

MEHMET AKİF ERSOY 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

 
Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza 

ve müdafaa etmektir. 

 
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların 

olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak 

için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, 

çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 

bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha 

vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. 

 
Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur. 

 

Mustafa Kemal Atatürk 



Sunuş 
 

 

Sivrihisar Eğitim Vakfı Muzaffer Demir Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak 2023 Eğitim Vizyonu 

ışığında hazırladığımız 2024 - 2028 Stratejik Planımızda, hedeflere yönelik belirlenen amaçlar doğrultusunda, 

çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, 

kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmek temel amacımızdır.” Ahlak telakkisine dayalı 

ve insanı merkeze konumlandıran bir varlık ve bilgi anlayışına hayat vermektir.” Şeklinde belirtilen MEB 2023 

Eğitim Vizyonu temel hedefine ulaşmak için kullandığımız yöntem; eğitimin bir ekosistem olarak görüldüğü 

ve sistemin tüm alt bileşenlerinin eş zamanlı tasarlandığı bir yöntemdir. “Bir yaşam alanı olarak okulu her 

bir çocuğumuzun değerine değer, mutluluğuna mutluluk katan evrensel, millî ve manevi erdemlerle birlikte 

yaşam becerilerinin içselleştirildiği mekânlar olarak görüyoruz. Yeni yüzyılda zamanın ruhunu önemseyen 

yeni bir okul anlayışını eğitimle ilgili tüm aktör, STK’lar, eğitim sendikaları vb. kuruluşların iş birliğiyle 

ortaya koymak önceliğimiz olacaktır “şeklinde 2023 Eğitim Vizyonu Okul Gelişim Modeli başlığında 

belirtilen öncelik okulumuzun da önceliği olacaktır. 

 
Bulunduğumuz dijital çağın eğitim süreçlerinin 21. yy. becerilerine uygun eleştirel düşünme, iş birliği 

yapma, yaratıcılık ve iletişim gibi donelerle birlikte var olmasını önemsiyoruz. Demokrasi ve ekonomiyle 

bütünleşmiş bir eğitim anlayışı ile okulumuzda; mevcut kaynakları etkin bir şekilde kullanmak suretiyle, plan 

ve program dahilinde, her geçen gün eğitim –öğretim faaliyetlerimizin verimliliğini arttırma gayreti içerisinde 

olacağız. Bu gayretimizi de bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü geliştiren, bireysel farklılıkların gözetilmesi 

ve değerlendirilmesi ile her bireyin özellikleri doğrultusunda en üst düzeyde kendini geliştirebildiği, zaman 

ve mekân kısıtlarından arınmış, kendi özgün öğrenme teknolojilerini yaratmış ve değişim esnekliğiyle kendini 

yenileme gücüne sahip bireylere ulaşmak amacıyla, öğrenme ve insan odaklı bir yaklaşımla sergileyeceğiz. 

 
Ülkemizin kalkınmasında eğitim kurumlarının payına düşen görevler büyüktür. Bu anlamda; 

değerlerimiz ışığında geleceğe yürürken, günümüz değişimine ayak uydurabilme ihtiyacının farkındalığı 

ile adımlarımızı atmaktayız. Bu amaçla ilçemizin mevcut durumunu ve ihtiyaçlarını iyi analiz ederek 

hedeflerimizi belirledik. Bu farkındalık ile hazırladığımız Stratejik Plan çerçevesinde; Sivrihisar Eğitim Vakfı 

Muzaffer Demir Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak, ülkemizdeki gelişime katkı sunmak istiyoruz. Vizyonumuz 

doğrultusunda var olan iş birliklerimizi ve paydaşlarımızdan aldığımız desteği ve üniversiteye yerleşen 

öğrenci sayısını her geçen gün arttırmayı hedefleyen Stratejik Planımız, kurumsal anlamda kapasitemizin 

gelişmesine de katkı sunacaktır. 

 
Sivrihisar Eğitim Vakfı Muzaffer Demir Anadolu Lisesi stratejik planlama ekibi çalışmalarına ilk önce 

mevcut durumu göstermesi ve sayısal veri sağlaması için öğrenci, öğretmen ve velilere memnuniyet anketleri 

uygulamıştır. Bu anketlerin sonuçları ise stratejik planlama ekibi tarafından değerlendirilmiş ve okulun güçlü 

ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehdit oluşturan unsurları GZFT (SWOT) analizi ile belirlenmiştir. GZFT analizi 

tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almıştır. Daha 

sonra bu analizin sonuçlarına göre stratejik planlama aşamalarına geçilmiştir. Stratejik planda belirlenen 

hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilmiş ve gerekli 

değişiklikler yapılarak yeni stratejik hedefler belirlenmiştir. 

 
Stratejik planımızın hazırlanması sürecinde emek veren tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 
 

Mehmet ÖZ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

 

 

 

 

 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluş- 

turulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 

analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz soru- 

suna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi 

ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer 

verilmiştir. Okulun Kısa Tanıtımı: SEV Muzaffer Demir Anadolu Lisesi 1994-1995 Eğitim –Öğ- 

retim yılında Sivrihisar Eğitim Vakfı tarafından eskiden öğrenci yurdu olarak kullanılan binanın 

restore edilmesi ile faaliyete geçmiştir. 2006-2007 Eğitim –Öğretim yılından itibaren Sivrihisarlı 

bir hayırsever olan Muzaffer DEMİR in katkılarıyla Eğitime %100 destek kampanyası ile 

yapılan yeni binamızda eğitim – öğretime devam edilmektedir. Mustafa Atışkan Ortaöğretim 

Öğrenci Pansiyonu 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı itibari ile okulumuza devredilmesiyle 

pansiyonlu bir okul olmuş-tur. 

Okulumuzun temel amacı öğrencilerini bedenen, ahlâken, zihnen, sosyal ve kültürel yön- 

lerden geliştirmek, demokrasi ve insan haklarına saygılı ve çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle 

donatarak geleceğe hazırlamaktır. Bu bağlamda ortaöğretim kurumu olarak öğrencilerini yükse- 

köğretime, hayata ve mesleğe hazırlayan okulumuz; öğrencilerine çalışma ve işbirlikçi öğrenme 

alışkanlığı kazandırıp günümüz teknoloji ve gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil öğ- 

renebilmelerini; bu bilgi ve becerilerini ise proje çalışmalarında geliştirip bilgi üretebilmelerini 

desteklemektedir. Ayrıca okulumuz teknolojinin sağladığı kaynakları kullanarak eğitim vermeyi, 

hayat boyu öğrenmeyi ve uluslararası standartlarda eğitim vermeyi kendisine amaç edinmiştir. 

Sivrihisar ilçesinde bulunan Sivrihisar Eğitim Vakfı Muzaffer Demir Anadolu Lisesi 183 öğrenci 

ve 24 öğretmen ile hizmet vermektedir. Okulda; akademik, bilimsel ve sosyal-kültürel faaliyetlere 

önem verilmektedir. Öğrenci merkezli ve öğretmen motivasyonuna değer veren, demokratik okul 

yönetim süreçlerini kullanan ve etrafına model olmaya çalışan SEV Muzaffer Demir Anadolu 

Lisesi fiziki mekân kısıtına rağmen marka bir okul olma yolunda ilerlemektedir. Okulda yapılan 

çalışmalardan bazıları aktarmak gerekirse; 

 

 

 
• Okul olarak belirli gün ve haftalar çerçevesinde Mevlid-i Nebi haftasında etkinlik ger- 

çekleştirdik. https://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/mevlid-i-nebi-programi- 

miz_14269839.html 

 
• Okulumuzu temsil ederek başarı kazanan öğrencilerimizi ödüllendirme ve eğitim amaçlı 

geziler düzenliyoruz. https://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/antalya-gezi-

miz_14073046.html 

 
• İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda yürüyülen Avrupa Birliği Başkanlığı Türki- 

ye Ulusal Ajansı Erasmus+ Okul Eğitimi Alanında Öğrenci ve Personel Hareketliliği faaliyeti 

kapsamında İlçemizi temsilen Okulumuz 11/A sınıfı öğrencisi Merve AVCIOĞLU ve Siv- 



rihisar Fahri Keskin Fen Lisesi öğrencisi Halil YILDIZ, 21-27 Mayıs 2023 tarihleri arasın- 

daFransa’nın Strazburg şehrinde gerçekleştirilmekte olan proje hareketliliğine katıldılar. 

https://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/ogrencimiz-ab-projesi-kapsaminda-avrupa- 

da_14049677.html 

 
• Kariyer günlerimizin ilk konuğu Okulumuz banisi Sivrihisar Eğitim Vakfı Başkanı Sn. Bekir 

KALIR, bankacılık mesleği özelinde tecrübelerini öğrencilerimizle paylaştı. https://sevm- 

danadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/kariyer-gunlerimiz-basladi_13663057.html 

 
• Okulumuz Matematik Öğretmeni Büşra ZEYBEK’in yürütücü olduğu TÜBİTAK 4006 Proje 

fuarımızı gerçekleştirdik. https://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-4006- pro- 

je-fuarimiz-basladi_13063835.html 

 
• Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Gamze ÇAKIR rehberliğinde yıl içinde öğrencilerimizin yap- 

tığı el emeği, göz nuru eserlerden oluşan karma resim sergimiz İlçe Milli Eğtim Müdür 

V. Erdoğan Bozkurt, Şube Müdürü Ömer Elmas’ın da katıldığı törenle açıldı. https://sevm- 

danadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/yil-sonu-resim-sergimiz_13049217.html 

 
• TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmalarında bölge birincisi olarak 

Türkiye finaline katılmaya hak kazanan proje takımımız 02.06.2021 tarihinde saat 14.30 ile 

14.45 arası çevrimiçi sunumlarını okulumuz konferans salonunda gerçekleştirdiler. https:// 

sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-52-lise-ogrencileri-arastirma-proje-yarisma- 

lari-turkiye-finali-sunumunu-yaptik_11565904.html 

 
• Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul Eğitimi Alanı, Erasmus projesine akredite olan 15 

Okuldan birisi olmaya hak kazandık. https://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/eski- 

sehir-il-milli-egitim-mudurlugu-okul-egitimi-alani-erasmus-akredite-okul-olmaya-hak-kazan- 

dik_1140615 

 
• Okulumuz 29.12.2020 tarihinde “Sıfır Atık Belgesi” almaya hak kazanmıştır. https://sevm- 

danadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-sifir-atik-belgesi-aldi_10584566.html 

 
• Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile 2020 – 2021 

Eğitim Öğretim yılında eğitim kurumlarında hijyen standartlarının geliştirilmesi ve enfek- 

siyon önleme kontrol kılavuzuna göre belirlenen şartları yerine getiren okulumuza Milli 

Eğitim Şube Müdürü Ahmet Gültekin Aydoğan tarafından “Okulum Temiz” belgesi takdim 

edildi. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulum-temiz-belgesi-takdim-tore- 

ni_10369253.html 

• Okulumuz salgın döneminde okul güvenliğini saplamak amacıyla önlemlerini almıştır. 

http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-artik-daha-guvenli_10145994.html 

 
• TÜBİTAK 51. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bursa Bölge Yarışmalarına katılan Öğren- 

cilerimize destek olmak ve ödüllendirmek amacıyla geziler düzenledik.http://sevmdanadolu- 

lisesi.meb.k12.tr/icerikler/proje-finali-ve-bursa-gezimiz_9425541.html 

http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulum-temiz-belgesi-takdim-tore-
http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-artik-daha-guvenli_10145994.html
http://sevmdanadolu-/


• Paydaş Okullarla iş birliği halinde projelere katılarak dereceler elde ettik.  http://sevmda- 

nadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-51lise-ogrencileri-arasi-arastirma-projeleri-yarisma- 

sinda-bolge-birincisi-olduk_9386977.html 

 
• Tübitak 2204 51. Liseler Arası Araştırma Projeleri kapsamında düzenlenen Bursa bölge fina- 

line okul gezisi düzenlendik. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/aydinliga-ka- 

vusturan-isikta-bilimtubitak-gezileri_9353970.html 

 
• TÜBİTAK 51. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bursa Bölge Yarışmasında 2 proje ile yer 

aldık.  http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/ilk-defa-tubitak-51-lise-ogrencile- 

ri-arastirma-projeleri-bursa-bolge-yarismasindayiz_9341229.html 

 
• İlçemizde düzenlenen liseler arası masa tenisi turnuvasında öğrencimiz Alp Erentuğ Yıldırım 

2. olmuştur. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/masa-tenisi-turnuvasin- 

da-2-olduk_9259608.html 

 
• Kız öğrencilerimiz İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Eskişehir Gençlik Merkezleri (Eskişehir 

Gençlik Merkezi, Odunpazarı Gençlik Merkezi,Tepebaşı Gençlik Merkezi) tarafından düzen- 

lenen Çanakkale Kampına 17 Ocak 2020 tarihinde katıldılar. http://sevmdanadolulisesi. 

meb.k12.tr/icerikler/kizlarimiz-canakkale-kampinda_8919621.html 

 
• eTwinning de İngilizce öğretmenimiz Esra BÖCÜK öncülüğünde yürüttüğümüz “Speak Up 

isimli proje için öğrencilerimizin tasarladığı logo ankette birinci seçilerek proje logosu olarak 

seçilmiştir. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/speak-up-projesi-icin-hazirladigi- 

miz-logo-secildi_8777209.html 

 
• Okulumuz Anadolu Mektebi öğrencileri Eda Kiriççi, Selmanur Irmak,R.Sümeyye Taşkın ve 

R.Linda Başoda 19.12.2019 tarihinde Sivrihisar Belediyesi konferans salonunda “Bozkırın 

Bilgesi: Cengiz Aytmatov” panelini Almanca Öğretmenimiz Mehtap Topan’ın rehberliğinde 

gerçekleştirdiler. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/anadolu-mektebi-ogrencile- 

rimizin-cengiz-aytmatov-paneli_8602968.html 

 
• Okulumuz 11/C sınıfı öğrencileri Çevre Kulübü Öğretmenimiz Dileknur Tuncay öncülüğünde 

TEMA gönüllüsü olmuşlardır. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-te- 

ma-gonullusu-oldu_8528932.html 

 
• Gençlik Bakanlığı Gençlik Projelerini Destekleme Programına resim öğretmenimiz Elif BAL- 

KAN tarafından hazırlanan ve sunulan “Gençler Sanatın Gücüyle Sokak Hayvanlarını Koru- 

yor” isimli projemiz destek almaya hak kazandı.. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/ 

icerikler/genclik-projemiz-destek-almaya-hak-kazandi_8509986.html 

 
• STEM Kulübümüz Matematik Öğretmenimiz Yusuf Şeber rehberliğinde satranç turnuvası 

etkinlikleri gerçekleştirildi. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/stem-kulubu- 

muz-satranc-turnuvasi-duzenledi_8508970.html 
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• TÜBİTAK Bilim Söyleşileri etkinliği kapsamında 05/12/2019 tarihinde, Sivrihisar Belediye- 

si konferans salonunda, Hacettepe Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. F. Mutlu 

Binark tarafından okulumuz öğrencilerine ‘Dijital kültürde yaşamak: Nasıl bir ekosistem?’ 

konulu sunum gerçekleştirildi. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-bi- 

lim-soylesileri-etkinligimiz_8442835.html 

 
• Mesleki çalışmanın son günü olan 22/11/2019 tarihinde öğretmenlerimiz Odunpazarı Modern 

Müze ve Tarihi Odunpazarı Evlerini ziyaret ettiler.  https://sevmdanadolulisesi.meb.k12. 

tr/icerikler/odunpazari-modern-muze-gezimiz_8272354.html 

 
• Okulumuzda oluşturulan bir çok farklı okuma gruplarından biri Almanca öğretmenimiz Meh- 

tap TOPAN öncülüğünde Tarık BUĞRA ‘NIN Osmancık adlı eserinin okunmasından sonra 

23 Ekim 2019 çarşamba günü okul kütüphanesinde bir söyleşi gerçekleştirerek eserle ilgili 

duygu düşünce ve kazanımlarını etkileşimli bir şekilde paylaştı. http://sevmdanadolulisesi. 

meb.k12.tr/icerikler/tarik-bugra-osmancik-soylesisi_7975164.html 

 
• Okulumuzda uygulanan Beslenme Dostu Okul çalışmalarımız kapsamında okulumuzda ve 

pansiyonumuzda farkındalığı arttırma çalışmalar gerçekleştirdik. http://sevmdanadolu- 

lisesi.meb.k12.tr/icerikler/beslenme-dostu-okul-farkindaligi_7974759.html 

 
• Okulumuz Beslenme Dostu Okul sertifikası almaya hak kazandık. http://sevmdanadolu- 

lisesi.meb.k12.tr/icerikler/okulumuz-bir-sertifika-daha-almaya-hak- kazandi_7932802.html 

• Tarih öğretmenimiz Ayşe GÜMÜŞ ve 10/B sınıfı öğrencilerimizden Zeliha ARAS ın ISHE 

2019 Uluslararası Tarih Eğitimi Sempozyumuna sundukları bildiri kabul edilmiştir. http:// 

sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/ishe-2019-da-bizde-variz_7790292.html 

 
• TÜBİTAK´ın en prestijli projelerinden olan 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı 

kapsamında bu yıl ülke genelinde 50 projeden biride Sivrihisar Nasreddin Hoca Bilim Şenliği 

gerçekleştirdik. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-4007-nasreddin-ho- 

ca-bilim-senligi-projesine-katildik_7775288.html 

 
• Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2019 yılı Liseler Arası Müna- 

zara Yarışmasında dördüncü olduk. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/oku- 

lumuz-eskisehir-liselerarasi-munazara- yarismasinda-4cu-oldu_7455537.html 

 
• İlçemizde 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı münasebeti ile düzenlenen Liseler Arası Futbol 

turnuvasında final maçını da 7-0 gibi farklı skorla kazanan Okul Futbol Takımımız namağlup 

şampiyon oldu. http://sevmdanadolulisesi.meb.k12.tr/icerikler/futbol-takimimiz-sampi- 

yon-oldu_7150707.html 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
 

Okul Künyesi 

 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 

yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
 

 

 

Çalışan Bilgileri 

 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 

 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 
 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 
 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 
 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 
 

 

Kurumumuzun temel paydaşları 

öğrenci, veli ve öğretmen olmakla 

birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle 

okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, 

toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle 

sürekli olarak alınmaktadır. 

 
Paydaş anketlerine ilişkin 

ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer 
verilmiştir. 



Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

Aşağıdaki sonuçları verilen anket SEV Muzaffer Demir Anadolu Lisesindeki 146 öğrenciye 

uygulanmıştır 
 

 

 

 

 

 

 



  Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım 

\ 
. \ 

• 

 
3- Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

3-0kulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

 

Kesinlikle Katılıyorum 40 

Katılıyorum 60 

Kararsızım 28 

Katılmıyorum 9 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 

TOPLAM 146 

 

 

4- Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 

alınır. 

4-0kula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

Kesinlikle Kablıyorum  

 
 
 
 
 
 

 
Kararsızım 

32.9'11, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5- Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

Katılıyorum 
 

26.7% 

 

 

 
 

 

 

 

 
Kesinlikle 

15,8% 

 
 
 

 

5-0kulda kendimi güvende hissediyorum. 

Katılmıyorum  

3.4% 
Kesinlikle  

10.3% 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katılmıyorum 
 

16.4% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6- Okutda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 

bizlerin görüşleri alınır. 
 

Kesinlikle Katılıyorum 10 

Katılıyorum 31 

Kararsızım 32 

Katılmıyorum 40 

Kesinlikte Katılmıyorum 33 

TOPLAM 146 

 
 

 
?-Öğretmenler yeniliğe açık ofarak derslerin 

6-0kulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 
 

 
 
 

 
?-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
 

Kesinlikle Katılmıyorum  

13,7% 

 

 

 

 
Katılmıyorum  

 
 
 
 
 
 
 

 
Katılıyorum  

 

  Kesinlikle Katılıyorum 

14,4% 

 

 

 

 

 

 Kararsızım 

21,2% 

 33.6'11, 

Katılıyorum 

21.2% 

Kararsızım 

21.9% 

Kesinlikle Katılıyorum 

6.B'lb 

 Kesinlikle Katılmıyorum  

22,6% 

 Katılmıyorum 

27.4% 

Katılmıyorum  

6,2% 

 

Karaısızım 

Katılıyorum 

41,1% 

Kesinlikle Katıııvorum  

27.4% 
 Kesinlikle 

6,2% 

Kesinlikle Katılıyorum 12 

Katılıyorum 39 

Kararsızım 48 

Katılmıyorum 24 

Kesinlikle Katılmıyorum 23 

TOPLAM 146 

 

Kesinlikle Katılıyorum 32  

Katılıyorum 64  

Kararsızım 30  

Katılmıyorum 5  

Kesinlikle Katılmıyorum 

TOPLAM 

15 

146 

 

Katılıyorum  

43,8% 

 

Kesinlikle Katılıyorum 21 

Katılıyorum 49 

Kararsızım 31 

Katılmıyorum 25 

Kesinlikle Katıtmıyorum 20 

TOPLAM 146 

 



Katılmıyorum  

23.3% 
 Kararsızım 

25.3% 

Katılıyorum 

19.9% 

Kesinlikle 

26,0% 
Kesinlikle Katılıyorum  

5,5% 

 

8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
8- Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

 Kesinlikle Katılıyorum 

kullanılmaktadır. 
Katılmıvorum  

171% 

 

 

 

 

 
Kesinlikle  

13,7% 

11.6% 

 
 

 
 Kararsızım 

15.8% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Katılıyorum 

41.8% 

 
 

9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum_ 

9- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

 
Kesinlikle Katıılıyorum 15 

Katılıyorum 37 

Karars'IZlm 27 

Katılmıyorum 32 

Kesinlikle Katıılmıyorum 35 

TOPLAM 146 

 

10- Okulun içi ve dışı temizdir. 

Kesinlikle Katılıyorum 28 

Katılıyorum 77 

Kararsızım 24 

Katılmıyorum 8 

Kesinlikle Katılmıyorum 9 

TOPLAM 146 

1O-Okulun içi ve dışı temizdir. 
 
 
 

 Kararsızım 

16.4% 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 Katılıyorum 

52.7% 

 
 

 

11- Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar 

yeterlidir_ 
 

Kesinlikle Katılıyorum 8 

Katılıyorum 29 

Kararsızım 37 

Katılmıyorum 34 

Kesinlikle Katılmıyorum 38 

TOPLAM 146 

 
 

 
12- Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı 

ve güvenlidir. 

11- Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 
 

 
 

 
12- Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

 
 

 Katııı orum 

Katılmıyorum 

21.9% 

  Kesinlikle Katılıyorum 

10.3% 

 Kararsızım 

18.5% 

 Kesinlikle  

Katılıyorum 

Katılmıyorum  

5,5% 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

19.2% 

Kesinlikle 

6,2% 

 
 

Kesinlikle Katılıyorum 

20.5% 

Kesinlikle Katılıyorum 17 

Katılıyorum 61 

Kararsızım 23 

Katılmıyorum 25 

Kesinlikle Katılmıyorum 20 

TOPLAM 146 

 

Kesinlikle Katılıyorum 8  

Katılıyorum 29  
 

 Katılmıyorum  

Kararsızım 37 
 

6,8% 

Katılmıyorum 34 
 Kesinlikle 

 
8,9% 

Kesinlikle Katılmıyorum 38 
 Kararsızım  

TOPLAM 146 18.5% 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
Aşağıdaki anket SEV Muzaffer Demir Anadolu Lisesinde görevli 17 öğretmene uygulanmıştır. 

 
 

 
 

 



 

 
4- Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

4- Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

 Kararsızım  

11.8% 

 

Kesinlikle Katılıyorum 10 

Katılıyorum 5 

Kararsızım 2 

Katılmıyorum o 
Kesinlikle Katılmıyorum o 

TOPLAM 17 

 Katılıyorum  

29,4% 
Kesinlikle Katılıyorum 

58,8% 

5- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı 

tanımaktadır. 

Kesinlikle Katılıyorum 10 

Katılıyorum 5 

Kararsız m 2 

 
 

 
5- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

Kararsızım  

11,8% 

 
 
 
 
 
 
 

Katılıyorum  

Katılmıyorum o 
o 

29.4% 
 

Kesinlikle Katılıyorum 

58.8% 

Kesinlikle Katılmıyorum 

TOPLAM 17 
 

 

 

 

6- Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 

Kesinlikle Katılıyorum 3 

Katılıyorum 7 

 

 
 

6.0 kul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

 
 Kesinlikle Katılıyorum  

17,6% 

 
 

 Katılıyorum 

41.2% 

Kararsızım 4 

Katılmıyorum 3 

Kesinlikle Katılmıyorum o 

TOPLAM 17 

?-Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenir. 

Kesinlikle Katılıyorum 3 

Katılıyorum 8 

 

 Katılmıyorum  

17,6% 

 
 
 
 

 

 Kararsızım  

23.5% 

 
 

 
 

7.0 kulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

 
 Kararsızım  

17,6% 

 

 

 

 
 Katılıyorum 

Kararsızım 3 

Katılmıyorum 3 

Kesinlikle Katılmıyorum o 

TOPLAM 17 

 Katılmıyorum  

17.6% 

 

 

 

 

 
 Kesinlikle Katılıyorum  

17.6% 

47.1% 

 
 

 

8-Okulda öğretmenler arasında ayrım 

yapılmamaktadır. 

Kesinlikle Katılıyorum 9 

Katılıyorum 4 

Kararsızım 3 

Katılmıyorum 1 

Kesinlikle Katılmıyorum o 
TOPLAM 17 

8.0 kulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

 
 
 
 
 
 

Kesinlikle Katılıyorum 

52,9% 

 Kararsızım  

17.6% 

 Katılıyorum  

Katılmıyorum 

5,9% 



 
9-Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu 

etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

Kesinlikle Katılıyorum 6 

Katılıyorum 10 

Kararsızım 1 

Katılmıyorum o 
Kesinlikle Katılmıyorum o 
TOPLAM 17 

10-Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 

düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

Kesinlikle Katılıyorum 10 

Katılıyorum 7 

Kararsızım o 
Katılmıyorum o 
Kesinlikle Katılmıyorum o 
TOPLAM 17 

11-Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaşır. 

Kesinlikle Katılıyorum 8 

Katılıyorum 8 

Kararsızım 1 

Katılmıyorum o 
Kesinlikle Katılmıyorum o 
TOPLAM 17 

12-Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 

tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

9-Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 

Kararsızım  

5,9% 

 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

35,3% 

 
 
 
 
 
 

Katılıyorum  

58,8% 

 
 
 
 
 
 

 

1O-Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 
teşvik etmektedir. 

 
 

 
 Katılıyorum  

41,2% 

 

 

Kesinlikle Katılıyorum 

58.8% 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

11- Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

 
 
 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

47,1% 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

12- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir. 

 Katılmıyorum  

17.6% 

 

 
 

 
Kesinlikle Katılmıyorum 

11.8% 

 
 

 Katılıyorum  

23,5% 

 
      Kararsızım 

35.3% 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Kesinlikle Katılıyorum 

11,8% 

 
 
 
 

13- Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder 

ve kendimi güncellerim. 

Kesinlikle Katılıyorum 5 

Katılıyorum 12 

Karars'IZ!m o 
Katılmıyorum o 
Kesinlikle Katılmıyorum o 
TOPLAM 17 

 
13- Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

 
 

Kesinlikle Katıııvorum 

19,4% 

 
 

 

 

 

 

 

 
 Katılıyorum 

70,6% 

Kararsızım  

5,9% 

Katılıyorum 

471% 

Kesinlikle Katılıyorum 2 

Katılıyorum 4 

Kararsızım 6 

Katılmıyorum 3 

Kesinlikle Katılmııyorum 2 

TOPLAM 17 

 



Veli Anketi Sonuçları: 

 
Aşağıdaki anket SEV Muzaffer Demir Anadolu Lisesinde öğrencisi bulunan 57 veliye 

uygulanmıştır. 

 

 

 

 

 



6- Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik 

önlemleri alınmaktadır. 

Kesinlikle Katılıyorum 20 

Katılıyorum 27 

Kararsızım 6 

Katılmıyorum 4 

Kesinlikle Katılmıyorum o 

TOPLAM 57 

7- Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüşlerimiz dikkate alınıır. 

6- Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 

 Kararsızım  

10.5% 
 

 Katılmıyorum  

7.0% 

 

 

 
 Katılıyorum 

47.4% 

 

 

 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

35,1% 

 

 
 

 

 

7- Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 

alınır. 

 Kararsızım  

10,5% 

Kesinlikle Katılıyorum 25 

Katılıyorum 26 

Kararsızım 6 

Katıimıyorum o 
Kesinlikle Katılmıyorum o 

TOPLAM 57 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

43,9% 

 
 
 
 

      Katılıyorum 

45,6% 

 

8-E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 
8-E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 
internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

Kesinlikle Katılıyorum 22 

Katılıyorum 24 

Kararsızım 6 

Katılmıyorum 5 

Kesinlikle Katılmıyorum o 

TOPLAM 57 

 Katılmıyorum  

8,8% 
 

 

 

 

 

 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

38.6% 

 Kararsızım 

10,5% 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 Katılıyorum 

42.1% 

 

 
9-Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 

öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 
 

Kesinlikle Katılıyorum 24 

Katılıyorum 21 

Kararsızım 9 

Katılmıyorum 2 

Kesinlikle Katılmıyorum 1 

TOPLAM 57 

 
 

1O-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 

Kesinlikle Katılıyorum 15 

Katılıyorum 23 

Kararsız;ım 11 

Katılmıyorum 7 

Kesinlikle Katılmıyorum 1 

TOPLAM 57 

11-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

9-Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 

 
 
 
 

Kesinlik.le Katılıyorum 

4:ı,1% 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1O-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

Kesinlikle Katılmıyorum  

1,8% Kararsızım 

Katılmıyorum 19.3% 

12,3% 

 
 
 
 

Kesinlikle Katılıyorum 

:!6,3% 

 

 

 
 Katılıyorum 

40.4% 

 

 

 

11-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

 Katılmıyorum  

1.8% 

Kesinlikle Katılıyorum 23 

Katılıyorum 28 

Kararsızım 4 

Katılmıyorum 

Kesinlikle Katılmıyorum 

TOPLAM 57 

 
 

 
 
 

 

 
Kesinlikle Katılıyorum 

40,4% 

 

 

 

 

 

 

 
 Kararsızım  

7.0% 

 

 

 

 

 

 
     Kaııııyorum 

49,1% 

 Kesinlikle Katılmıyorum  

3,5% 

Kararsızım 

15,8% 

Katılıyorum 

36.8% 



  
 

 

 

 

 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Anali- 

 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun 
ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 
iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

İçsel Faktörler 

 

 
 

Güçlü Yönler 



 Çalışanlar Gerek eğitim öğretim hizmetleri gerek yardımcı hizmet çalışanları 

konusunda okulumuzun yeterli sayıda personelinin olması, 

Öğretmenlerimizin genç, dinamik, gelişime ve değişime açık olması, 

alanlarında donanımlı olmaları, bazı öğretmenimizin projeler konusunda 

yetkin olması, okulumuzda rehber öğretmeninin bulunması ve rehberlik 

servisinin aktif bir şekilde kullanılması, 

İdari kadronun tam, destekleyici ve alanında yetkin olması 

 

 Veliler Okul idaresi, personel ve öğrenci velileri arasındaki uyumun iyi olması, 

veli sms bilgilendirme sisteminin kullanılması, çoğu velimizin okula 

sempati beslemesi 

 

 Bina ve Yerleşke Sınıf mevcutlarının ideal olması (9. sınıf hariç) 
Okul kütüphanesini öğrencilerimizin verimli bir şekilde kullanıyor olması 
Okul bahçesinin yeterli alana sahip olması, 

 

 Donanım Tüm sınıfların etkileşimli tahta kullanımı ile teknolojik yönden donatılmış 

olması, Öğrencileri bilgilendirici "Edebiyat Sokağı'nın bulunması 

Koridorlarda ve sınıflarda yeterli miktarda ilan ve teşhir panosunun 
bulunması. Okul İçerisinde odaları gösterir tabelaların bulunması 

 

 Bütçe 

Yönetim Süreçleri 

Okul ödeneğinin zamanında yatması, 

İdari yapının personel ile iş birlikçi çalışmalar yapması, idari personelin 

kendi içinde uyumlu olması güçlü yanlarımızdandır. 

 

  Okul müdürümüz Mehmet ÖZ'ün yönetim süreçleriyle ilgili tecrübeli 

olınası ve riskleri yönetmiş olması, akademik başarının yükseltilmesi 

konusunda kendi oluşturduğu takip ve değ,erlendirme sistemi yönetimde 

okul idaresini güçlü kılmaktadır. 

Müdür Başyardımcın1ız Murat Mert YÖRÜ 'nün teknik uzmanlığının 

olınası ve okulumuzda yaşanan teknik aksaklıklara !kısa zamanda kalıcı 

çözümler geürillmesi, bilişim alanındaki birçok alanda yetkin olması, genç 

ve dinamik olması yönetim süreçlerini teknik anlamda güçlendirmektedir. 

Pansiyondan sorumlu müdür yardımcımız İdris Gökhan KUTLU'nun 

genç ve dinamik ve sporcu oluşu nedeniyle öğrenci problemlerine karşı 

yem nesi[ çözümler üretilmesi ve pansiyondaki işleyişin de dinamik 

kalmasına neden olmaktadu. 

Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür Yardımcısı Türker GEÇİM'inı genç, 

dinamik, aktif olması, pratik çözüm ·üretme kabiliyetine sahip olması ve 

Türk dili ve edebiyatı öğretmeni olınası dolayısıyla yarışma ve 

organizasyonlarda kabiliyetli olması da okul idaresine güç vermektedir. 

Okul  idaresinin  desteği  ve İngilizce  öğretmenlerimizin  emekleriyle 

okulumuzda yabancı dil ağulıklı ders sınıflarının açılması öğrencilerimize 

yeni bir seçenek sunmaktadır. 

 

 iletişim Süreçleri Çalışanlar arası .iletişim kanallarının çokluğu, motivasyon süreçlerine 

önem verilmesi, zaman zaman öğretmenlerimizin okul dışı ortamfarda da 

bir araya gelerek sohbet ortamlarının olınası 

 

 Projeler ve Sosyal- 

Kültürel Etkinlikler 

TÜBİTAK projderi, e-twinning, Anadolu Mektebi Yazar Okumaları, 

TEMA Lise sınıfi ve programı, sosyal kulüp çalışmalarının aktif olması, 

sosyal anlamda dluyarhlık ve dayanışma etkinliklerinin faz[a olması. 

Müzik Öğretmeni Serkan KONDU yönetiminde çalışan ve 

öğrencilerimizden oluşan orkestra ve koronun a!ktif olması. Görsel 

Sanatlar Öğretmeni Özgün ALIÇ önderliğinde oh.'Ulumuzun ıç duvar 

süslemelerini yapan öğrenci grubunun bulunması. 

 

    



Zayıf Yönler 
 

 

Dışsal Faktörler 
 

Fırsatlar 



Tehditler 
 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
 

 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 

planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

 
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 

erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak 

üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal 

yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
 

 



Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi 

gerekmektedir. 
 



BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 
 

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı; Türk Milleti’nin milli, manevi, ahlaki, insani, ve kültürel değerlerini 

ve evrensel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini, tüm insanları ve doğayı 

seven ,daima korumaya ve yüceltmeye çalışan; sevgiyi esas alan; öğrenmeyi ve çalışmayı seven, gelişime ve 

iletişime açık, empati kurma becerisi ve sorumluluk bilinci gelişmiş nitelikli bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 
 

 

İlimizdeki Anadolu liseleri arasında tercih edilen; gelişime ve iletişime açık, kendini gerçekleştirme 

farkındalığı oluşturabilmiş, akademik ve insani açıdan başarılı, mutlu ve 21.yy ihtiyaçlarına uygun bireyler 

yetiştiren model bir eğitim - öğretim kurumu olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

1. Tüm paydaşlarımızla birlikte biz bir aileyiz, tüm paydaşlarımız bizim için değerlidir. 

2. Atatürk ilke ve inkılâpları temel ilkemizdir. 

3. Demokrasiye, insan haklarına ve evrensel değerlere önem veririz. 

4. İletişimde sevgi, saygı, samimiyet, dürüstlük, hoşgörü, empati ve tarafsızlığı esas alırız. 

5. Milli ve manevi değerler yaşamımızda önemlidir. 

6. Ortak akılla karar alırız. 

7. Ekip çalışmasına önem veririz. 

8. Öğrencilerimizin/gençlerimizin geleceğimiz olduğunu biliriz. 

9. Sürekli iyileştirme geliştirmeyle mükemmelliğe ulaşmayı hedefleriz. 

10. Bireyleri olduğu gibi kabul eder; gelişmelerini destekleriz. 

11. Eğitim ve öğretimi teknolojiyle bütünleştiririz. 

12. Paydaşlarımızın sevinç ve üzüntülerini paylaşırız. 

13. Doğa ve çevreye karşı saygılıyız. 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, 

özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu 

öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: YKS’DE BAŞARILI BİR OKUL HALİNE 
GELMEK 

 

 

 

Hedef 1.1 . Üniversiteye yerleşen öğrenci oranını arttırmak 



 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİM KALİTESİNİ 
YÜKSELTMEK 

 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 

hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, 

sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve 

sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır. 

 

Hedef 2.1 : Düzenli Eğitim Öğretim Ortamı Sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hedef 2.2 . Ödül Alan Öğrenci Oranını Arttırmak 

 



 

 

 

 

 

 

 

Hedef 2.3 : Başarılı Eğitim ve Öğretim Ortamı Sağlamak 
 

 

 

 
TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 

hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, 

sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve 

sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır. 



STRATEJİK AMAÇ 3: SOSYAL, SPORTİF VE KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLERİ GELİŞTİRMEK DESTEKLEMEK VE 

ZENGİNLEŞTİRMEK 
 

 

 

 

Hedef 3.1: 2024-2028 yılları arasında sosyal ve sportif etkinlikleri artırmak. 
 

 

 

 

 

 

Hedef 3.2: 2024-2028 yılları arasında kültürel etkinlikleri artırmak. 
 
 



TEMA III- REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

STRATEJİK AMAÇ 4: REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA 

HİZMETLERİNİ GELİŞTİRMEK 
 

TEMA IV- EĞİTİM DONANIMI 

STRATEJİK AMAÇ 5: EĞİTİM ORTAMLARINI ETKİN VE VERİMLİ 

KULLANMAK 

Okulumuzdaki tüm eğitim ortamlarının fiziki ve teknolojik donanımlarını en üst seviyeye çıkarmak. 
 

 

 

KURUMSAL KAPASİTE 
 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir. 

Fiziki, teknolojik, yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitimde kaliteyi artıracak etkin 

ve verimli işleyişi sağlamak için okul idaresi öncülüğünde gerekli yenilikçi çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Okulumuzdaki tüm eğitim ortamlarının fiziki ve teknolojik donanımlarını en üst seviyeye çıkarılacaktır. 



VI. BÖLÜM:İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 
Hedef 2.1 : Düzenli Eğitim Öğretim Ortamı Sağlamak 

 

1) Okulumuzda düzenli olarak birinci ve ikinci dönemde veli toplantıları düzenlenmektedir. 

2) Öğrencilere Disiplin ve Ödül Yönetmeliği konusunda bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. 

3) Şiddet ve psikolojik danışmanlıkla ilgili rehberlik servisi seminer, konferans vermektedir. 

4) Olumlu davranışlar okulumuz tarafından ödüllendirilmektedir. 
 

 

 

Hedef 2.2 . Ödül Alan Öğrenci Oranını Arttırmak 

 

1) Takdir-teşekkür belgesi alan öğrenci oranı oldukça yüksektir. 

2) Ortak sınavlar her ders ve sınıf düzeyinde yapılmaktadır. 

 

Hedef 2.4 : Devamsız Öğrenci Oranını Azaltmak 

 

1) Sınıf tekrarı yapan öğrencimiz bulunmamaktadır. 

2) Devamsızlıktan sınıf tekrarı yapan öğrenci bulunmamaktadır. 

3) Sorumluluk sınavına giren öğrenci oranının çok düşük olduğu görülmektedir. 

4) Öğrencilerin devamsızlığı sürekli takip edilerek kontrol altında tutulmaktadır. 
 

 

Hedef 3.1: 2019-2023 yılları arasında sosyal ve sportif etkinlikleri artırmak. 

 

1) Sınıflar arası futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, satranç vb. yarışmalar düzenlenmektedir. 

2) Çeşitli konularda konferanslar, seminerler düzenlenmiştir. Bu etkinlikler içinde öğrenciler Gençlik 

Merkezi’ne götürülmektedir. 

3) İlçe, il düzeyinde spor etkinlikleri ve yarışmalara katılım sağlanmaktadır. 

4) Sınıflar arası münazara, bilgi yarışmaları düzenlenmektedir. İzlenme oranının yüksek olduğu gö- 

rülmektedir. 



 

 

 
 

Hedef 3.2: 2019-2023 yılları arasında kültürel etkinlikleri artırmak. 

 

1) Yıl sonlarında resim sergisi düzenlenmiştir. 

2) Çeşitli konularda konferanslar düzenlenmiştir. 

3) Müzik etkinlikleri düzenlenmiş ve çok sayıda öğrenci görev almıştır. 

4) Sınıflar arası düzenlenen münazara yarışmalarına çok sayıda öğrenci katılmaktadır. 

5) İlçe, il, ulus, uluslararası düzeyde şiir, kompozisyon, resim, müzik yarışmalarına katılım 

sağlanmaktadır. 

STRATEJİK AMAÇ 4: REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA 

HİZMETLERİNİ GELİŞTİRMEK 
 

 

1) Öğretmen ve öğrenciler eğitim öğretim sürecinde rehberlik servisinin sağladığı imkanlardan bü- 

yük ölçüde faydalanmışlardır. 

2) Rehberlik servisi, öğrencileri disiplin konusunda bilgilendirmiş, planlı ders çalışmaya yöneltilmiş, 

bir üst eğitim öğretim kurumuna yönlendirilmesi konularında çalışmalar yapmıştır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 5: EĞİTİM ORTAMLARINI ETKİN VE VERİMLİ 

KULLANMAK 

1) Okuldaki tüm sınıflar donanımlı hale getirilerek velilere de bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

2) Sınıflar bilgisayar teknolojisi ile donatılmıştır. Akıllı tahtalardan yüksek verim ile faydalanılmaktadır. 

 

 

 

İZLEME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 
millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 
toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 
görüşülüp karara bağlanacaktır. 



STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 
 

 

 

 

 

 

 
 

Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2029) ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının 

uygulamaya girmesiyle bu planlarla uyumlu olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 

müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları genelge ile uygun görülmüştür. 

 
Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul/Kurumlarımıza yayılması 

ve bu suretle yönetim uygularımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

 
Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2024-2029 yıllarını kapsayan Sivrihisar Eğitim 

Vakfı Muzaffer Demir Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza 

arz ederim. 

 

 

Mehmet ÖZ 

Okul Müdürü 

Uygun görüşle arz ederim. 

Aletdin GÜRDAL 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
 

 
 

OLUR 

… / 02 / 2024 

Erdoğan BOZKURT 


